Директору МОБУ СОШ №77 им. Щербакова С.Н.

Е.В. Смирнова
_______

(ФИО директора)
от____________________________________
(ФИО)
проживающей(-его) по адресу:
______________________________________
 тел.:_________________________________ адрес электронной почты:
______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять мои документы на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс    в _________________________ учебном году
____________________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________________
(дата рождения)
Даю своё согласие на участие в конкурсных мероприятиях:
· представлении своего портфолио;
· рейтинге аттестатов об основном общем образовании.
 За предоставленную информацию несу ответственность.
«______»___________________20___года                 ______________________(подпись)
 В соответствии с частью 2 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598) с Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен:
«______»___________________20___года                 ______________________(подпись)
В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2017, N 31, ст. 4772) даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.
«___» ________________20____г.                    ________________/______________________                      подпись                         расшифровка подписи